
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09 июля 2020 года с.Ильинка № 178  

Об утверждении Плана мероприятий по реализации на территории 

муниципального образования Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым в 2020 - 2021 годах 

Стратегии государственной национальной политики Российской 

Федерации на период до 2025 года 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной 

политики Российской Федерации на период до 2025 года», Указом Президента Российской Федерации 

от 06 декабря 2018 года № 703 «О внесении изменений в Стратегию государственной национальной 

политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденную Указом Президента 

Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», распоряжением Совета 

министров Республики Крым от 16 апреля 2019 года № 440-р «Об Утверждении Плана мероприятий по 

реализации в Республике Крым в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной политики 

Российской Федерации на период до 2025 года», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить План мероприятий по реализации на территории муниципального образования Ильинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым в 2020 - 2021 годах Стратегии 

государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года (прилагается). 

2.Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района 

https://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Ильинское 

сельское поселение» и на информационном стенде в здании администрации  Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу:  Республика 

Крым Красноперекопский район с.  Ильинка, ул.Гагарина, д. 16.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского поселения                                                  Л.И.Шиловская 

https://krpero.rk.gov.ru/


3 

 


